CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA - CISMEPI
AVISO DE ADIAMENTO DE CREDENCIAMENTO Nº 033/2022

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA - CISMEPI
AVISO DE ADIAMENTO DE CREDENCIAMENTO Nº 033/2022

CISMEPI – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA.

AVISO DE ADIAMENTO DE CREDENCIAMENTO nº 033/2022

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba – CISMEPI, torna público para conhecimento dos interessados, que adiará para o dia 28 de outubro de 2022 a entrega dos envelopes contendo os documentos para o CREDENCIAMENTO nº 033/2022 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE PARA ATENDIMENTO A PACIENTES DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS. Mais informações poderão ser obtidas na sede do CISMEPI situado na Rua Santa Lúcia, n.º 291, Bairro Aclimação, em João Monlevade, ou pelo telefone 31 3852 2970.

João Monlevade, 11 de outubro de 2022

ALINE CRISTINA SOUZA MOREIRA –
Presidente do CPL.

Publicado por:
Elaine Cristina Barros Caldeira
Código Identificador:88D7F157

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 13/10/2022. Edição 3368
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/